
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2024. Број: 10. Кнић, 13.05.2024. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КНИЋ, на основу члана 16. Закона о 

обележавању дана жалости на територији Републике Србије (''Сл.гласник РС'', бр. 

101/05 и 30/10), члана 54. став 1. тачка 11. Статута општине Кнић (''Сл.гласник 

општине Кнић'', бр.1/19, 14/21 и 26/22), дана 13.05.2024. године донео је 

 

 

 

ОДЛУКУ  

О ПРОГЛАШЕЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КНИЋ 

 

 

1. Проглашава се дан жалости на територији општине Кнић поводом смрти 

доктора Борислава Миловановића из Кусовца, почасног грађанина општине Кнић.  

2. За дан жалости одређује се 14. мај 2024. године.  

3. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Кнић“. 

 

 

Број:401-766/24-01 

У Книћу: 13.05.2024. године 

 

          

                                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                                      Срећко Илић с.р. 

 
 

 



Страна 2. – Број 10.                                      Службени гласник општине Кнић                                           13.05.2024. 

 

 

 

Draft 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ..................................................................................................... 1 

 

Одлука о проглашењу дана жалости на територији општине Кнић............................................ 1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Татјана Буђевац,  

мастер дипломирани правник, секретар Скупштине општине Кнић 

   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

 Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић



 

 


